

# FACTURE 0010019848

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT		Montant	Fa/Tva
<i>Report</i>					3 156,50 EUR	
0.900.0462.5	GROUPE SYNCHRO	1,00	475,15		475,15	01 1
0.900.0881.1	ARBRE PRIMAIRE	1,00	1248,56		1 248,56	01 1
0.900.1171.9	ROULEMENT	7,00	39,71		277,97	01 1
01107760	ANNEAU ELASTIQUE	5,00	1,28		6,40	01 1
04416795	LAMELLE	5,00	20,07		100,35	01 1
04419769	LAMELLE	6,00	20,02		120,12	01 1
04455029	JOINT ELASTIQUE	1,00	229,17		229,17	01 1
0.010.3275.0	GOUPILLE	1,00	0,14		0,14	01 1
0.900.0282.7	CRAPAUDINE	1,00	13,22		13,22	01 1
0.900.0289.4	ANNEAU ELASTIQUE	2,00	11,89		23,78	01 1
0.900.0289.6	ANNEAU ELASTIQUE	1,00	3,53		3,53	01 1
0.900.0291.1	BOUCHON	1,00	4,15		4,15	01 1
0.900.1281.1	RESSORT	6,00	17,21		103,26	01 1
01100621	CIRCLIPS	4,00	3,05		12,20	01 1
01107768	ANNEAU ELASTIQUE	1,00	4,30		4,30	01 1
01273026	ANNEAU ELASTIQUE	1,00	3,74		3,74	01 1
04335064	BAGUE D'ETANCHEITE	2,00	3,08		6,16	01 1
04415761	ANNEAU	5,00	11,71		58,55	01 1
04415761	ANNEAU	1,00	11,71		11,71	01 1
04415779	ANNEAU	4,00	20,37		81,48	01 1
04415947	ROULEMENT	1,00	50,64		50,64	01 1
04415985	ANNEAU	3,00	12,35		37,05	01 1
04416087	JOINT	1,00	16,64		16,64	01 1
04416096	ANNEAU ELASTIQUE	2,00	1,88		3,76	01 1
04416107	CAGE A ROULEAUX	1,00	18,79		18,79	01 1
04416112	CAGE A ROULEAUX	1,00	16,26		16,26	01 1
04416116	ANNEAU ELASTIQUE	1,00	0,63		0,63	01 1
04416365	ROULEMENT A BILLES	2,00	26,58		53,16	01 1
04416409	ANNEAU	1,00	52,70		52,70	01 1
04416410	TOLE	1,00	3,70		3,70	01 1
<i>à reporter</i>					6 193,77 EUR	